
Uchwala Nr 807/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 

na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568 i 695), art. 15zn pkt 1 i art. 31 q ust. 1 - Ib ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 
695 i 875) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 806/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 15 czerwca 2020 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie dochodów w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 806/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 15 czerwca 2020 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie zawiadomienia Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej:

1) nr DF-I.4020.5.4.2020.AŁ/JC z dnia 8 maja 2020 r.;
2) nr DF-I.4020.5.4.(l).2020.AŁ/JC z dnia 29 maja 2020 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ...i.........................
/ /'

Wicestarosta - Ewa Gładysz ........ „i..................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ..............................

Członek Zarządu - Marta Stasiak .............................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz .............................



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 807/2020 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 15 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wvnikaiacvch z odrehnvch ustaw

198 900,00 100 000,00 298 900,00

Razem dochody bieżące 198 900,00 100 000,00 298 900.00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 198 900,00 100 000,00 298 900,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 807/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 15 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4110

4210
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 801 014,00 
365 702,00

2166 716,00

40 974,00
55 044,00
96 018,00

60 000,00
20 000,00
80 000,00

17 000,00
3 000,00

20 000,00

1 861 014,00
385 702,00

2 246 716,00

57 974,00
58 044,00

116 018,00
Razem wydatki bieżące 2 262 734,00 100 000,00 2 362 734,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 262 734,00 100 000,00 2 362 734,00


